Образцы заявлений
18.06.2018 16:02 - Жаңартылды 05.01.2020 11:14

There are no translations available.

[Для независимой аттестации с присвоением академических званий
ассоциированного профессора или профессора РАМ]

Президенту Региональной

Академии Менеджмента

проф. Мидельскому С.Л.

от [Ф.И.О.]

Заявление

Прошу рассмотреть на заседании Президиума РАМ мое аттестационное дело на
присвоение академического звания ассоциированного профессора/профессора
менеджмента/социальных наук Региональной
Академии Менеджмента.

 1 / 4

Образцы заявлений
18.06.2018 16:02 - Жаңартылды 05.01.2020 11:14

Все необходимые документы имеются в аттестационном деле.

Дата
                                            Подпись

[Для участия в конкурсе на избрание членом-корреспондентом или
действительным членом (академиком) РАМ]

Президенту Региональной

Академии Менеджмента

проф. Мидельскому С.Л.

от [Ф.И.О.]

 2 / 4

Образцы заявлений
18.06.2018 16:02 - Жаңартылды 05.01.2020 11:14

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на звание члена-корреспондента/действ
ительного члена (академика)
Региональной Академии Менеджмента.

Документы, перечисленные в объявлении о конкурсе, прилагаются.

Дата
                                                  Подпись

[Для участия в конкурсе на присвоение академической степени Почетного
доктора наук (Doctor of Science, Honoris Causa) РАМ]

 3 / 4

Образцы заявлений
18.06.2018 16:02 - Жаңартылды 05.01.2020 11:14

Президенту Региональной

Академии Менеджмента

проф. Мидельскому С.Л.

от [Ф.И.О.]

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на присвоение академической степени
Почетного доктора наук (Doctor of Science, Honoris Causa) Региональной Академии
Менеджмента.

Документы, перечисленные в объявлении о конкурсе, прилагаются.

Дата
                                          Подпись

 4 / 4